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SOCIETA'
CDS RAGAZZ* 

Oristano - 7 aprile 
2024    

CAMP. REG. PROVE 
MULTIPLE CADETT*                 

Quartucciu  13/14 aprile 
2024 (bonus 500 p.)

CAMP. REG. 
STAFETTE 

RAGAZZ*/CADETT*                             
Oristano 21 aprile 

2024

CDS REG. 
CADETT*                             

Quartucciu  
11/12 maggio 

2024

CAMP. REG. 
PROVE 

MULTIPLE 
RAGAZZ*                            

varie date 2024

TOTALE

1 CA198 Olympia Villacidro 2453 1939 1782 2228 2366 10768
2 SS220 ASD Ichnos Sassari 2282 1198 1346 3694 2170 10690
3 CA036 Pol Libertas Campidano 1810 2370 1598 2963 1880 10621
4 CA120 Nuova Atletica Sestu 1915 1653 822 1301 1878 7569
5 NU233 ASD Atletica Sport è Vita 2545 0 849 375 2459 6228
6 SS059 Atl Legg Porto Torres 2032 1162 549 693 1790 6226
7 SS284 ASD Academy Olbia 3041 0 522 0 2303 5866
8 CA025 GS Atletica Dolianova 0 1353 825 3028 0 5206
9 CA002 S G Amsicora 0 1812 0 2751 0 4563

10 CA084 Atletica Iglesias 471 1687 0 1514 867 4539
11 SS043 GS Atl Olbia 0 0 1115 3360 0 4475
12 CA137 Gruppo Pol Dil Assemini 0 0 678 3067 645 4390
13 CA176 Atl Valeria 0 0 1038 2653 0 3691
14 CA017 US Atl. Guspini 1600 0 48 0 1703 3351
15 SS228 Shardana ASD 0 0 518 822 1961 3301
16 CA012 Atletica Selargius 1116 927 0 1207 0 3250
17 CA236 Il sogno delle giovani promesse 777 956 0 979 513 3225
18 SS182 I Guerrieri del Pavone 543 0 529 0 1802 2874
19 CA001 C.U.S. Cagliari 376 0 0 1980 298 2654
20 SS208 Alghero marathon 757 0 0 0 1859 2616
21 NU147 Circ. Sport. Dil. Amatori 2176 0 415 0 0 2591
22 OR027 Atl. Legg. Arborea 1882 0 441 0 0 2323
23 SS229 Atletica San Teodoro 1247 0 0 0 1024 2271
24 CA265 Atletica Arbus 0 0 0 0 2218 2218
25 OR225  Dinamica Sardegna 0 0 0 2119 0 2119
26 CA201 Atl. Edoardo Sanna Elmas 0 0 701 1167 0 1868
27 CA238 ASD Atl. Mineraria Carbonia 0 0 0 0 1824 1824
28 OR030 SS Atl. Oristano 1625 0 0 0 0 1625
29 NU053 Pol. Gonone Dorgali 0 0 0 0 1409 1409
30 NU040 AS Delogu Nuoro 0 0 794 579 0 1373
31 OR156 Amatori Terralba 0 0 0 1369 0 1369
32 CA260 G.S. Runners Capoterra 0 0 0 0 1342 1342
33 SS217 Podistica Sassari 0 0 236 0 1093 1329
34 CA224 Nuova Atletica Sardegna 0 0 0 1284 0 1284
35 CA056 Atl. Pod. San Gavino 0 0 0 379 822 1201
36 CA129 ASD Sulcis Atletica Carbonia 0 0 0 1099 0 1099

CLASSIFICA MASCHILE DOPO 5 GIORNATE



37 SS026 Studium et Stadium 0 0 0 0 945 945
38 CA035 ASD Atletica Mariano Scano 0 0 0 0 870 870
39 CA199 Pol. Atletica Santadi 0 0 0 0 733 733
40 CA227 Atletica 4 Mori 0 0 0 0 663 663
41 CA253 Isolarun 0 0 0 619 0 619
42 NU101 Pol. Olimpia Bolotana 0 0 0 549 0 549
43 SS064 CCRS Sorso 509 0 0 0 0 509
44 CA069 Atl. Marganai Iglesias 0 0 0 0 490 490
45 CA234 Quelli che l'atletica… 419 0 0 0 0 419
46 OR048 GS Pionieri Marmilla Mogoro 299 0 0 0 0 299
47 CA125 Atletica Ploaghe 0 0 297 0 0 297
48 CA255 ASD Atletica Uta 0 0 0 251 0 251
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SOCIETA'
CDS RAGAZZ* 

Oristano - 7 aprile 
2024    

CAMP. REG. PROVE 
MULTIPLE CADETT*                 

Quartucciu  13/14 aprile 
2024 (bonus 500 p.)

CAMP. REG. 
STAFETTE 

RAGAZZ*/CADETT*                             
Oristano 21 aprile 

2024

CDS REG. 
CADETT*                             

Quartucciu  
11/12 maggio 

2024

CAMP. REG. 
PROVE 

MULTIPLE 
RAGAZZ*                            

varie date 2024

TOTALE

1 CA036 Pol Libertas Campidano 3796 2680 2564 3296 2937 15273
2 NU234 ASD Atletica Sport è Vita 2529 3132 2809 2600 2742 13812
3 CA198 Olympia Villacidro 3224 2678 2488 2681 2720 13791
4 SS220 ASD Ichnos Sassari 3256 0 1483 3334 2205 10278
5 CA084 Atletica Iglesias 3199 1234 779 1379 2547 9138
6 CA002 S G Amsicora 2757 1369 748 858 2860 8592
7 SS228 Shardana ASD 0 0 1532 3973 2336 7841
8 CA236 Il Sogno delle giovani promesse 3967 0 0 813 2755 7535
9 SS284 ASD Academy Olbia 3260 0 1713 0 2058 7031

10 CA137 Gruppo Pol Dil Assemini 2408 0 1193 2327 0 5928
11 SS182 I Guerrieri del Pavone 2211 0 1116 601 1773 5701
12 CA032 AS Tespiense Quartu 0 0 1343 4157 0 5500
13 CA012 Atletica Selargius 1979 0 431 1643 1285 5338
14 CA120 Nuova Atletica Sestu 1452 0 1315 0 2324 5091
15 SS043 GS Atl Olbia 0 0 1695 3301 0 4996
16 CA001 C.U.S Cagliari 2298 0 0 468 1753 4519
17 NU074 GS Atletica Ogliastra 0 0 1230 1076 2165 4471
18 NU147 Circ. Sport. Dil. Amatori 1977 0 743 1168 0 3888
19 CA017 US Atl. Guspini 1962 0 194 0 1496 3652
20 OR048 GS Pionieri Marmilla Mogoro 1224 0 624 0 1738 3586
21 SS059 Atl Legg Porto Torres 2059 0 625 0 753 3437
22 OR030 SS Atletica Oristano 3309 0 0 0 0 3309
23 SS217 Podistica Sassari 0 0 950 0 2324 3274
24 SS064 CCRS Sorso 1406 0 429 0 1383 3218
25 CA199 Pol. Atletica Santadi 0 1245 0 754 1123 3122

26 CA129 ASD Sulcis Atletica Carbonia 0 0 0 0 2556 2556
27 CA234 Quelli che l'Atletica... 2252 0 0 0 0 2252

28 SS019 C.U.S. Sassari 0 0 0 0 2166 2166

29 NU053 Pol Gonone Dorgali 0 0 0 0 2056 2056
30 CA176 Atl Valeria 0 0 458 1583 0 2041

31 OR056 Amatori Terralba 0 0 0 1373 553 1926

32 CA025 GS Atletica Dolianova 0 0 0 431 1440 1871
33 CA104 Atletica San Sperate 818 0 998 0 0 1816
34 CA226 Atletica Fluminimaggiore 771 0 0 0 728 1499
35 CA238 ASD Atletica Mineraria Carbonia 0 0 0 1314 0 1314

36 CA265 Atletica Arbus 0 0 0 0 1204 1204

CLASSIFICA FEMMINILE DOPO 5 GIORNATE



37 NU040 AS Delogu Nuoro 0 0 664 0 501 1165
38 SS016 SS Alasport 0 0 1156 0 0 1156
39 OR162 Atl. Monte Arci Marrubiu 582 0 0 0 572 1154
40 CA255 ASD Atletica Uta 0 0 627 520 0 1147
41 CA224 Nuova Atletica Sardegna 0 0 504 418 0 922

42 CA035 ASD Atletica Mariano Scano 0 0 0 645 0 645

43 SS026 Studium et Stadium 0 0 0 0 575 575

44 CA201 Atl. Edoardo Sanna Elmas 0 0 0 540 0 540

45 CA253 Isolarun 0 0 0 515 0 515

46 SS229 Atletica San Teodoro 0 0 0 0 507 507
47 OR271 Atletica Uras ASD 0 0 0 444 0 444
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CDS RAGAZZ* 

Oristano - 7 aprile 
2024    

CAMP. REG. PROVE 
MULTIPLE CADETT*                 

Quartucciu  13/14 aprile 
2024 (bonus 500 p.)

CAMP. REG. 
STAFETTE 

RAGAZZ*/CADETT*                             
Oristano 21 aprile 

2024

CDS REG. 
CADETT*                             

Quartucciu  
11/12 maggio 

2024

CAMP. REG. 
PROVE 

MULTIPLE 
RAGAZZ*                            

varie date 2024

TOTALE

1 CA036 Pol Libertas Campidano 5606 5050 4162 6259 4817 25894
2 CA198 Olympia Villacidro 5677 4617 4270 4909 5086 24559
3 SS220 ASD Ichnos Sassari 5538 1198 2829 7028 4375 20968
4 NU233 ASD Atletica Sport è Vita 5074 3132 3658 2975 5201 20040
5 CA084 Atletica Iglesias 3670 2921 779 2893 3414 13677
6 CA002 S G Amsicora 2757 3181 748 3609 2860 13155
7 SS284 ASD Academy Olbia 6301 0 2235 0 4361 12897
8 CA120 Nuova Atletica Sestu 3367 1653 2137 1301 4202 12660
9 SS228 Shardana ASD 0 0 2050 4795 4297 11142

10 CA236 Il Sogno delle giovani promesse 4744 956 0 1792 3268 10760
11 CA137 Gruppo Pol Dil Assemini 2408 0 1871 5394 645 10318
12 SS059 Atl Legg Porto Torres 4091 1162 1174 693 2543 9663
13 SS043 GS Atl Olbia 0 0 2810 6661 0 9471
14 CA012 Atletica Selargius 3095 927 431 2850 1285 8588
15 SS182 I Guerrieri del Pavone 2754 0 1645 601 3575 8575
16 CA001 C.U.S. Cagliari 2674 0 0 2448 2051 7173
17 CA025 GS Atletica Dolianova 0 1353 825 3459 1440 7077
18 CA017 US Atl. Guspini 3562 0 242 0 3199 7003
19 NU147 Circ. Sport. Dil. Amatori 4153 0 1158 1168 0 6479
20 CA176 Atl Valeria 0 0 1496 4236 0 5732
21 CA032 AS Tespiense Quartu 0 0 1343 4157 0 5500
22 OR030 SS Atl. Oristano 4934 0 0 0 0 4934
23 SS217 Podistica Sassari 0 0 1247 0 3417 4664
24 NU074 GS Atletica Ogliastra 0 0 1230 1076 2165 4471
25 CA238 A.S.D. ATL Mineraria Carbonia 0 0 0 2413 1824 4237
26 OR048 GS Pionieri Marmilla Mogoro 1523 0 624 0 1738 3885
27 CA199 Pol. Atletica Santadi 0 1245 0 754 1856 3855
28 SS064 CCRS Sorso 1915 0 429 0 1383 3727
29 NU053 Pol Gonone Dorgali 0 0 0 0 3465 3465
30 CA265 Atletica Arbus 0 0 0 0 3422 3422
31 OR056 Amatori Terralba 0 0 0 2742 553 3295
32 NU229 Atletica San Teodoro 1247 0 0 0 1531 2778
33 NU040 AS Delogu Nuoro 0 0 1458 579 701 2738
34 CA234 Quelli che l'Atletica... 2671 0 0 0 0 2671
35 SS208 Alghero marathon 757 0 0 0 1859 2616
36 CA129 ASD Sulcis Atletica Carbonia 0 0 0 0 2556 2556

CLASSIFICA GENERALE (M+F)  DOPO 5 GIORNATE



37 CA201 Atl. Edoardo Sanna Elmas 0 0 701 1707 0 2408
38 OR027 Atl. Legg. Arborea 1882 0 441 0 0 2323
39 CA224 Nuova Atletica Sardegna 0 0 504 1702 0 2206
40 SS019 C.U.S. Sassari 0 0 0 0 2166 2166
41 OR225 Dinamica Sardegna 0 0 0 2119 0 2119
42 CA104 Atletica San Sperate 818 0 998 0 0 1816
43 SS026 Studium et Stadium 0 0 0 0 1520 1520
44 CA035 ASD Atletica Mariano Scano 0 0 0 645 870 1515
45 CA226 Atletica Fluminimaggiore 771 0 0 0 728 1499
46 CA260 G.S. Runners Capoterra 0 0 0 0 1342 1342
47 CA056 Atl. Pod. San Gavino 0 0 0 379 822 1201
48 SS016 SS Alasport 0 0 1156 0 0 1156
49 OR162 Atl. Monte Arci Marrubiu 582 0 0 0 572 1154
50 CA253 Isolarun 0 0 0 1134 0 1134
51 CA255 ASD Atletica Uta 0 0 0 771 0 771
52 CA227 Atletica 4 Mori 0 0 0 0 663 663
53 CA255 ASD Atletica Uta 0 0 627 0 0 627
54 NU101 Pol. Olimpia Bolotana 0 0 0 549 0 549
55 CA069 Atl. Marganai Iglesias 0 0 0 0 490 490
56 OR271 Atletica Uras ASD 0 0 0 444 0 444
57 SS125 Atletica Ploaghe 0 0 297 0 0 297


